ХАРЦЫЗСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

<u>29 августа</u> <u>2024</u> г. г. Харцызск

№ <u>35/3</u>

О внесении изменений в решение Харцызского городского совета Донецкой Народной Республики первого созыва от 10 ноября 2023 г. № 8/6 «Об утверждении единой кадровой комиссии для рассмотрения вопросов о назначении граждан Российской Федерации на должности муниципальной службы в органах местного самоуправления, образованных на территории муниципального образования городской округ Харцызск Донецкой Народной Республики, без проведения конкурса»

Руководствуясь Положением об особенностях замещения государственных и муниципальных должностей, должностей государственной и муниципальной службы на Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Запорожской области и Херсонской области, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 06 декабря 2022 г. № 886, Методическими рекомендациями по вопросам формирования и деятельности кадровых комиссий на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области, утвержденными приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 08 февраля 2023 г. № 77, Уставом муниципального образования городской округ Харцызск Донецкой Народной Республики, принятым решением Харцызского городского совета Донецкой Народной Республики первого созыва от 25 октября 2023 г. № 5/1, Регламентом Харцызского городского совета Донецкой Народной утвержденным решением Харцызского городского совета Донецкой Народной Республики первого созыва от 10 ноября 2023 г. № 8/1, Харцызский городской совет Донецкой Народной Республики

РЕШИЛ:

- 1. Внести изменения в состав единой кадровой комиссии для рассмотрения вопросов о назначении граждан Российской Федерации на должности муниципальной службы в органах местного самоуправления, образованных на территории муниципального образования городской округ Харцызск Донецкой Народной Республики, без проведения конкурса, утвержденной решением Харцызского городского совета Донецкой Народной Республики первого созыва от 10 ноября 2023 г. № 8/6 «Об утверждении единой кадровой комиссии для рассмотрения вопросов о назначении граждан Российской Федерации на должности муниципальной службы в органах местного самоуправления, образованных на территории муниципального образования городской округ Харцызск Донецкой Народной Республики, без проведения конкурса» (далее комиссия):
- 1.1. Вывести из состава комиссии Смирнова Евгения Михайловича, заместителя главы администрации муниципального образования.
- 1.2. Ввести в состав комиссии Рогожину Викторию Сергеевну, управляющего делами администрации муниципального образования.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании Государственной информационной системы нормативных правовых актов Донецкой Народной Республики, доменное имя сайта - gisnpa-dnr.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Харцызского городского совета
Донецкой Народной Республики

Глава муниципального образования
городского округа Харцызск
Донецкой Народной Республики

В.В. Жукова